（様式13-1）
【個人・単独法人用】

令和　　年　　　月　　　日

守秘義務対象開示資料の破棄義務の遵守に関する報告書

地方独立行政法人大阪市博物館機構
理事長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所又は事務所所在地
商号又は名称
  氏名又は代表者氏名					印

私は、今般、地方独立行政法人大阪市博物館機構から、令和2年　月　日付で募集要項等の公表がありました「「大阪中之島美術館」家具製作・選定及び設置業務委託」に係る企画提案への参加を検討することを目的として、秘密保持誓約書の提出を条件とする開示資料の開示を受けましたが、令和【　　】年【　　】月【　　】日付「秘密保持誓約書」第4項に基づき、以下のとおり、破棄を完了したことを報告します。

記

	破棄完了日

	破棄方法

以上